
SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ

uzavřená podle § 67 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona mezi
smluvními stranami:

ÚČINKUJÍCÍ:

Vladimír Hron
se sídlem: Radějovice 72, 251 68 Kamenice
IČ: 49873997, DIČ: CZ6606252048
číslo účtu: 
poštovní kontakt: Milan Kamír, Kpt. Jaroše 42/30, 434 01 Most
kontaktní osoba: Milan Kamír, 
email: 

ODBĚRATEL / POŘADATEL:

Obchodní jméno: Městská kulturní zařízení v Litoměřicích P-o.
Se sídlem: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
IČ: 44557141, DIČ: CZ44557141
Zastoupen: IBc. Michaela Mokrá - ředitelka
kontaktní osoba za odběratele, mobil: 

kontaktní osoba v místě vystoupení, mobil: Barbora Soukupová 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY:

Předmětem této smlouvy je provedení uměleckého výkonu Vladimíra Hrona
dne: 10. 9. 2023, druh uměleckého výkonu: moderace Zahrady Čech +
hudební vstupy dle dodaného scénáře, v tomto rozsahu: 10 -14  hod.
Název akce: Zahrada Čech

II. OBECNÁ USTANOVENÍ

Umělecký výkon bude odveden v místě vystoupení: Výstaviště ZČ Litoměřice
Zvuková zkouška: 9:50 hod.

III. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1 . Účinkující je povinen podat bezchybný umělecký výkon a dorazit na
vystoupení včas (včetně provedení zvukové zkoušky).

2. Účinkující si vyhrazuje právo rozhodnout o případném profesionálním
audiovizuálním záznamu uměleckého výkonu.

3. V případě komplikací v dopravě do místa vystoupení (nečekaná kolona
apod.) účinkující neodkladně informuje druhou stranu a společně řeší
vzniklou situaci.

4. Účinkující si vyhrazuje právo nedorazit na vystoupení v případě úmrtí
v rodině nebo v případě zásahu vyšší moci (přírodní katastrofa,
epidemie, válečný konflikt, apod.), účinkující neodkladně informuje



druhou stranu. Řeší se dohodou, bez jakýchkoliv nároků na finanční
náhradu škody.

5. Pořadatel je povinen k uměleckému výkonu zajistit adekvátní
podmínky, a to zejména dostatečnou propagaci. Po dohodě umělci
nabízí součinnost v oslovování medií, poskytnutí rozhovorů, točení
videopozvánek, propagaci na webových stránkách a profilech na
sociálních sítích.

6. Pořadatel zajistí požadavky:
Možnost parkování 1 x OA. Teplé zázemí pro nekuřáky, ručník,
neperlivá (nechlazená!) voda, rychlovarná konvice, ovocný čaj a
několik větších šálků. Malé občerstvení pro dvě osoby po cestě vítáno
(kupř. domácí polévka je nejvíc). Na jevišti: bezdrátový mikrofon na
lomeném stojanu, dva monitory. S Vladimírem jezdí technik, který
připojí iPod s hudebními základy k mixu zvukaře a představení sám
odbaví. Pro technika prosíme připravit 2 volné linkové vstupy pro
připojení iPodu s hudebními základy a u mikrofonu zapojit kvalitní halí
(důležité - všechny vstupy musí být vybaveny korekcemi + prosíme
úplně vypnout kompresor a nepoužívat delayl). Dále potřebujeme
volnou zásuvku 230 V (pro dobíjení iPodu) a volnou židli (stoličku)
k sezení. Po dohodě lze připojit náš mix nebo bezdrátový mikrofon.

7. Pořadatel poskytne umělci volné vstupenky pro jeho potřebu
(pozvánka pro partnery-aped-)-P-očet se řeší ke dnu. uzavření této
smlouvy. Vstupenky na tuto akci nebudou požadovány.

8. Pořadatel je povinen zajistit suché zázemí i jeviště. V případě, že je na
pódiu méně než 10 stupňů Celsia, je účinkující oprávněn představení
úměrně zkrátit.

9. Akce může být zrušena omezena z důvodu vládních protiepidemických
opatření bez finančních sankcí pro obě strany. Nastane-li tato situace,
okamžitě informujte protistranu - řeší se okamžitým písemným
dodatkem této smlouvy.

IV. AUTORSKÉ PRÁVO

Umělec při své produkci užívá autorsky chráněná hudební díla OSA. Veškeré
autorské či místní poplatky s produkcí spojené hradí Odběratel / Pořadatel.

V. ODMĚNA

Odběratel / Pořadatel se zavazuje za provedení uměleckého výkonu uhradit
umělecký honorář ve výši: 60.000, -  Kč + DPH 15%.
Dodavatel vystaví odběrateli daňový doklad v elektronické podobě (v systému
Fakturovač).
Uvedená částka již obsahuje veškeré náklady na dopravu a je konečná.
Obě strany se dohodly na  formě úhrady platebním převodem se
splatností do 10  dnů  po akci.



VI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1 . Změna podmínek či odstoupení od smlouvy může být provedeno
pouze písemným dodatkem této smlouvy, potvrzeným oběma
stranami.

2. Náležitosti neošetřené v této smlouvě jsou předmětem vzájemné
dohody a řeší se Občanským zákoníkem.

VIL STORNO

Zruší-li pořadatel již uzavřenou smlouvu o uměleckém vystoupení v době
kratší než 10 dnů před termínem plnění, náleží mu storno poplatek 50%
z výše smluveného uměleckého honoráře.

Vlil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Promo fota či repertoárový list stáhnete zde: 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze
smluvních stran dostane jedno vyhotovení.

V Mostě, dne:

za umělce odběratel




